2023 年江苏省研究生工作站申报公示

根据《江苏省研究生工作站管理办法》（苏教研〔2019〕3 号）

的规定，按照《关于做好 2023 年江苏省研究生工作站和江苏省优秀

研究生工作站示范基地申报的通知》（苏教研函〔2023〕5 号）要求，

经天信和（苏州）生物科技有限公司申请设站、南京农业大学汇总和

审核，拟推荐天信和（苏州）生物科技有限公司申报 2023 年江苏省

研究生工作站。

现将申请设站单位的申报材料予以公示。公示期间，纸质申报材

料将放在总经理办公室供查阅。如对申报有异议，请联系公司总经理

办公室。

公示时间：2023 年 6 月 13 日至 6月 18 日

联系人：类成霞 联系电话：0512-63889166

电子邮件：chengxia.lei@txhbio.com